Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
" 15 06 2018г. № 342-П

Во изменение приказа
№ 328-П от 06.05.2018г.

Во изменение приказа № 328-П от 06.06.2018г. «О назначении уполно­
моченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества, от­
ветственного за координацию работ по поддержанию в рабочем состоянии
и совершенствованию системы менеджмента качества:

по дирекции института лингвистики и межкультурной коммуникации -
Гущину Наталью Александровну, специалиста по учебно-методической
работе;
по кафедре физической культуры с подчинёнными подразделениями - Ел-
фимову Наталию Алексеевну, лаборанта кафедры;

по кафедре социологии и психологии - Скороходову Валерию Дмитриев­
ну, лаборанта кафедры;

по кафедре монументально-декоративной живописи и дизайна имени

В.Г. Смагина - Бушуеву Елену Сергеевну, лаборанта кафедры;
по кафедре строительного производства - Леонтьеву Эльвиру Васильевну,
специалиста по учебно-методической работе;
по лаборатории качества воды - Карпухину Людмилу Сысоевну, зав. лабо­
раторией;

по отделу практик и содействия трудоустройству выпускников - Донченко
Наталью Ивановну, ведущего специалиста отдела практик и содействия
трудоустройства выпускников.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента каче­
ства:
по дирекции института лингвистики и межкультурной коммуникации с
Прониной Ирины Александровны, зав. учебными лабораториями;
по кафедре физической культуры со Зверьковой Веры Алексеевны, техника
кафедры;
по кафедре социологии и психологии с Пуляевской Анастасии Олеговны,
доцента кафедры;
по кафедре монументально-декоративной живописи и дизайна имени
В.Г. Смагина с Новопашиной Антонины Александровны, учебного мастера
2 категории;
по кафедре строительного производства с Рычковой Галины Григорьевны,
специалиста по учебно-методической работе;
по отделу практик и содействия трудоустройству выпускников с Андре­
евой Анны Николаевны, специалиста по учебно-методической работе, с
Коробовой Ирины Александровны, специалиста по учебно-методической
работе.

3. Уполномоченным по качеству в своей деятельности руководствовать­
ся Положением об уполномоченном по качеству и другой документацией,
размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать размещение приказа на сайте ИРНИТУ.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе­
ния сотрудников, назначенных уполномоченными по качеству.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарёв